
 Darłowo, dnia 17 maja 2021 r.  

ZP.271.1.2021     

  

 

        Wykonawcy 

 

 

 

dotyczy postępowania pn.: „Wymiana pokrycia dachowego, remont kominów, wykonanie podłogi na strychu i remont 
klatki schodowej w budynku mieszkalnym przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie”    
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu 

składania ofert, tj. do 17 maja 2021 r. do godz. 1230 złożono następujące oferty: 

 

l.p. nazwa i adres siedziby wykonawcy lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej  

cena brutto okres gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych 
„Leś” Paweł Leś, Żydowo 88A, 76-012 
Żydowo 

286.378,39 zł 36 miesięcy 

2 Firma Ogólnobudowlana Michał Grygiel, 
Ujazdowo 8, 64-140 Włoszakowice  

234.000,00 zł 60 miesięcy 

          

   
 
 
          
          Magdalena Miszke 
 
                          Dyrektor Szkoły 


